PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 ноября  2021 года                                                                                № 160 -па
пгт. Рамешки

	О признании утратившими силу постановления  администрации Рамешковского района Тверской области «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области»»

В соответствии с Законом РФ от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Рамешковского района от 24.12.2018 № 205-па «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, администрация Рамешковского района постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление  администрации Рамешковского района Тверской области №134-па от 23 июля 2019 года «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области»».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рамешковского района                                                           А.А.Пилюгин